\\?/i! o9t
Município de Ilha Comprida

- Estância Balneária -
Avenida Beira Mar, n" I1.000, Balneário Meu Recanto, Ilha Comprida/SP

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO
EDTTAL »n uclraçÃo
pRrcÁo PRESENCIAL N' ozi t2ot 4
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: coxrneraçÀo DE EMrRESA DESTINADA rARA o
FORNECIMENTO PARCELADO DE TUBOS DE CONCRETO, EM
CoNFoRMTDADE coM ls nrl^a.çôns ArRESENTADAS.

Aos 03 (três) dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze, na sala

do Gabinete do Seúor Prefeito, sito a Avenida Beira Mar, n" 11.000, Balneário Meu Recanto.
neste Município de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, reuniram-se a Seúora
ALEXSSANDRA CASTANDINI DA SILVA MACEDO, na função de Pregoeira o Senhor
MENEVALDO CAETANO GATTO e o Senhor JURACI BRITO DE OLMIRA.
membros da equipe de apoio, especialmente designados pelo Senhor Prefeito Municipal para

acompanhar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial n' 02712014. No horário
determinado para recebimento dos envelopes, verificou-se a presença do Senhor CILIO
ZANELLA JUNIOR - RG. 9.642.370 - SiSSP/SP, representante da Empresa ZAINCO
ZANELLA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA.
ME que se credenciou perante a comissão e apresentou os envelopes n's 001 e 002, dentro
das condições estabelecidas no Edital. Dando início aos trabalhos foi aberto o envelope no 001

- Proposta, da empresa participante. Considerando que o edital estabelece a apuração dos
valores por itens, resolveu o Senhor Pregoeiro, fazer com que a empresa presenle paÍicipasse
da fase de lances na respectiva licitação, onde foi apresentado o seguinte valor:

O resultado da presente licitação consta da planilha acima onde estão demonstrados
menores valores apresentados pela empresa ZAINCO ZANELLA INDUS
COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME. Encerrada a fase de anc
declara o participante desistir de quaisquer interposições de recursos contra o

(

ZAIN(-OApres,
TUBOS DE CONCRETO ARMADO DE
0,40M

Un. R$ 77,71
R$ 75,00

I

2 TUBOS DE CONCRETO ARMADO DE
0,60M

R$ 129.81

RS 125,00

J TUBOS DE CONCRETO ARMADO DE
0.80M

R$ 217.78
R$ 208,00

4 TUBOS DE CONCRETO SIMPLES DE
0,30M

Un. Rs 3s.40
RS 33,50

TUBOS DE CONCRETO SIMPLES DE
0,60M

Un. R$ 89,90,
R$ 87,00

5

Un. ,50
,00

R$ s2
RS 50

6 TUBOS DE CONCRETO SIMPLES DE
0,40M

apresentado na Planilha acima e onde fica a empresa assim classificada.
SU

rõ::t-::-:-r:
I

I@l o rsc nrcÃ o oos pno o u ro s Oroutl
600

|

Un. 600

|

Un. 3oo

I

3oo

I

600
|

600
|

,l

Município de Ilha Comprida [1-Ll.Í.]. r .,

- Estância Balneária -
Avenida Beira Mar, no I 1.000, Balneário Meu Recanto, Ilha Comprida/SP

CIMENTO LTDA. ME;
TUBOS DE CONCRETO ARMADO DE Un. 600 RS 75,00

0,40M

homologação ão do

INDUSTRIA RC
mais à constar, deu-se por encerrado o trabalhos desta Comissão. Neste ato assinam a

presente o pregoetro, os ros da equipe e apoio e o repÍesentante da empresa

íOjl^r",^,u.ra}
SANDRA CASTAND SILVA DO - Pregoeira

Dando sequência aos trabalhos foi aberto o En-velope no 002 - Documentação da empresa

ZAINCO ZANELLA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO
LTDA - ME., primeira classiÍicada, onde verificou-se estar referida empresa habilitada e

qualificada para execução do objeto da presente licitação, pelo que resolve a. comissào

declarar vencedora da presente licitação a empresa ZAINCO ZANELLA INDUSTRIA E
CoMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME., pelo valor total de Rs

214.650,00 (Duzentos e setenta e quatro mil e seiscentos e cinquenta reais), para o período

de 12 (doze) meses. o resultado da presente licitação, será submetido a elevada apreciaçào e

decisão final do Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, para se concordar determinar a

e adiudicaç
E COMÉ

objeto da presente licitação à empresa ZAINCO ZANELLA
DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME. Nada a

JURACI OLMIRA - Membro

-á42- Zerrz.A
CILIO ZANELLA JUNI - rep. Empresa ZAINCO ZANELLA INDÚSTRIA E

R$ 125,002 TUBOS DE CONCRETO ARMADO DE
0,60M

RS 208,00Un., TUBOS DE CONCRETO ARMADO DE
0,80M

R$ 33,504 TUBOS DE CONCRETO SIMPLES DE
0,30M

RS 87,00Un.TUBOS DE CONCRETO SIMPLES DE
0,60M

5

RS 50,00Un.6 TUBOS DE CONCRETO SIMPLES DE
0.40M

COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME.

1o lugar - ZAINCO ZANELLA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE

\-i\/-À

t-/

MENEVALDO CAETANO GATTO - Membro

600
l

Un.

300

|

3oo

I

Un.

600
|

600

l

l